
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Gen. 97

del 27.03.2017

Reg. Part.   44 

del 27.03.2017

Oggetto: Quote Associative A.I.C.C.R.E. -  anno 2015 e 2016
-Liquidazione spese.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventisette del mese di marzo nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

CHE con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  49  del  03/05/1986,
riscontrata  positivamente  da  CO.RE.CO  di  Messina,  questo  Comune  ha  stabilito
l’adesione all’Associazione Italiana per il Consiglio dei Comuni d’Europa (A.I.C.C.R.E.);

Ritenuto di dover procede alla liquidazione delle quote associative per l’anno
2015 di  €.  118,54,  per  l’anno  2016  pari  ad   115,30  per  un  totale  di  €.  233,84
all’Associazione A.I.C.C.R.E;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

Visto lo  Statuto  comunale  ed  il  vigente  Regolamento  di  contabilità  e  sui
contratti;

Visto il  D.lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  recante  “Testo  unico  delle  leggi
sull’Ordinamento degli enti locali”

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

DETERMINA

1. Per  i  motivi  e  la  causale  in  narrativa  espressi,  di  liquidare  e  pagare
all’Associazione A.I.C.C.R.E., con sede in Roma Piazza Trevi n. 86 la somma
complessiva di €. 233,84.

2. Di imputazione la superiore spesa di €. 233,84 al cod. 01.01.1.104.10029 del
bilancio comunale.

3. Di trasmettere  copia  della  presente  al  servizio  finanziario  per  i  conseguenti
adempimenti.
La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza 

dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni 
consecutivi.

    Il Responsabile del Servizio
 F.to  Sig.ra Lenzo Anna Maria



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

166 dal 29.03.2017 al 13.04.2017

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


